关于荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元增设

电梯的公示

荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元小区业主及相关利害关系

人 :

荣昌区东大—街 12号 1栋 3单元位于荣昌区昌元街道

桂花社区'该小区 1999年建成'东临东大街'南临朝阳幼

丿1园西门'西临祥和二街 '丬 u临东益当街。目前'该小区 1

栋 3单元的部分业主申请在该单元增设电梯`现将设计方案

及相关资料公示如下 :

1.荣昌区东大—街 12号 1栋 3单元增设电梯的书面申

请 ;

2.荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元区位图 ;

3.荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元拟增设电梯现场照

片 ;

4.荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元拟增设电梯平、立、

剖面图。

公示单位 :重庆市荣昌区人民政府昌元街道办事处

公示时间:2025年
7月 '日

至 2025年 7月枷日

公示地点:荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元附近

若荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元业主及相关利害人

有意见和建议'请注明身份 (单位名称、机构代码证及法定

代表人身份证明 /个人姓名及身份证复印件 )、 联系电话和

喳

曼

邮寄地址'应在自公示期届满后 5个工作日内将书面意见、

房产证 (购房含同)等证明涉及其利害关系的材料邮寄或直

接提交至重庆市荣昌区昌元街道办事处。逾期未提出的'视
为自动放弃权利。

荣昌区东大一街 12号 1栋 3单元业主及相关利害人如

有异议`可自公示期届满后 5个工作日内'向重庆市荣昌区

昌元街道办事处提出书面听证申请`并提交房产证 (或购买

含同)等证明涉及其利害关系的材料。逾期未提出的'视为

自动放弃听证权利。

重庆市荣昌区人

(联系人 :姜老师`联系电话 :023-61478296'邮编 :

402460'地址: 荣昌区昌元街道办事处 213室 )

=女
社蹿Ⅱ趸薮

'
'

∶卩界露廴
`

′

′

`∴ ∴
'.j‘

丨氵o∶ 1〉 `

=∶卩。口■

〓〓
二

≡
r
I
1
I
I
Ⅰ

〓
I

t
·

\

`

卩

θ
酉1门

东大协

耳搴药彳亍e 0彗窭恚蓝揩

θ上品夜折

香汔淘气宝贝0

0婉枫

东大-%毳
F晶

卩

0雅丝曼迪

0垃圾

θ各

0簿雅自习窦

0净灵美案

θ西门

ˉ

俨 一'··̄ ¨。-ˉiˉ。S--ˉ ˇ

0匣匦匮塑≡芟≡葑卜一

晶叠鳅θ

悦悦台球0
0世 青吕刂食店

福臼用

扯t发

Autodesk

310,50                 31o,91                           311,42
311,68!    Dl

311,78

荣昌区东大一街 12号 1朽

东       大

新增廊桥位置
310,47

311,07

311,48

东

皙却犁l,247
7791,295

大

X=⒐函254442‘ 944

时

嘟

∴   双
卞 汽 J

① 严七∷螳
311,82

,904

荣昌区东大一街12号1 栋5单元增设电梯
`总
甲槲图1∶ 5OO

312,04

9‘ 596

1单元
%
疙 =5

趾J砰
翊⊙

F5154犀叨H,6O1`
7g8,255

新增电梯位
聩    311.56

丬sθp0Inv

\
)
ˉ

\
/
ˉ

肝

￠

猕

溆

N

莳矿
^E⒈

《剀 N2

y
ω

Φ
●
°
屮●
<

荣昌区东大一街】2号】栋3单元增设电梯示意图

芒牧冲

踣
澜锣

{栋5单元

增设电梯标准层示意图 ⒈100

>
c
冖

°
●
Φ
ω
^

Autodesk

荣昌区东大一街12号 】栋3单元J曾设电梯示意图

0
0
0
n

_
一

0
o
一

增设电梯剖面示意图 ⒈100

丬sθ p°ⅠnV

Autodesk

荣昌区东大一街12号 1栋 3单元J曾设电梯示意图

麻走动屋顶

原走纨7F

麻芟琬6F

麻楚轧5F

原建筑⒋F 1

原蔑铳3F 7

原莨筑2F

增设电梯立面示意图 1∶ 1oo

丬sθ poΙnv

跏

咖

鼬

蛳

囤

囤

囤

囤

囤

囤

园

囤

囤

囤

囤

囤

囤

园

申请书

荣昌区昌元 (街道办事处):

我们是 荣昌 区 昌元街道东大一街 l?号  1栋 3单元 ,本

单元共计 7~层 ,共 19 名业主,专有部分面积共   平

方米,未被纳入征收范围。

我们依据 《重庆市既有住宅增设电梯管理办法》第六条有关申请

的规定,经本单元 (楼栋)内专有部分面积占比 三分之二以上 的

业主且人数占比 三分之二以上 的业主参与表决,并经参与表决的

专有部分面积 占比 四分之三以上 的业主且参与表决人数 占比

的业主同意,特向贵单位申请安装电梯。

特此申请。

⒛25年 4月 3日

|

|

申请人名单

序号 姓名 身份证号码 房号 联系电话
签名 (加盖手

印)

1 冫″饿芷吖冫冫;丨 |   ?;丨 ;

、l9∶)3//i           苎⊥LE」匚

咧  雎
∶∫氵冫;氵 /氵        o。 、

∶〃冫);∫习   匹b~

''∶

∶∶))∶.·~丨 ∫r    }'

凵
 昭
Ⅲ

m

冫

冫

Γ

Ⅰ

￠

冫蜊
’

臼

诏粉表 歹⌒
r

3

扛劢淤 乙 '冫

砼

/

饲扌⊥作 3'∫

5

送诵鲨 〕-3
7
∴一砥丶

〓
一

6

唧 阻
909%(/o

汐一丨

L
辶

L

谢
一

幽

Φ

丨飞⒉

业
/~;1彡

/J孓

≥

o丨 .,;;·

冖

珥

Ξ

冫莎

磁

,
f

了-2

8

扬 (彳 四   亚 犭叼 榻
9 ∷

大D怼廴
l引o冫

3丿∫

`
丝苎 ‘一|

10

冫H亻 ∫
′彻 °

冫夕矽豸

串氟 |“励 |

l

路 丨4羽巧

扌~3

饣'〈3

,
臼

0ˉb

13
7。z

| 1在 ￠〃

15

∷r∵

酃 :

涫概

i∶∶∶∶i氵玄氵氵i;玄 z氵乡乡犭;}

细

业主书面同意意见

荣昌区 昌元街道东大一街12号

l栋 3单元 座 增设电梯施工图,取得了以下业主书面同意:

序号 姓名 身份证号码 房号 联系电话 签名 (加盖手印 )

l 氵F丨歹俄 rlt9,ˉ;叫    ;`; 7'∫ L
L
廴

L
L
⊥

L
爿

~
~_一

h
凹

︱
匕
Γ
囱
「M
「

‰
「
阳H
「

匝
ˉ
呼
~

2 吕椴嘛 迎 皿  Ⅲ 6冖∫

3

L劢燕 皮   匿 屮''
壬

饲九

f        /

唑  L 3-丨

锕 跚 u

黢 \钅

5 ”
〓

υ
硎

呈

L⊥E⒘PP讠  ————̄‘。 9一 l 蜃
6

笙
L
驯

川
引
叫
司
吲
训
叫
川
司
丬
纠
丨

砀
鲫

}‘7o冫 )∫ 丨

Vs咂L廴 :日”;丨 丨冫t

侬 幽
铆嵌壬}“。zsl η

咝觞~p杉彻劫

`弭

彡'∫

7

丁̂】

8

侈'7
髁

)、

翩 托
9

‘Γ1

彐
训

彐

彐

司

丨″ε

` 7犭

|琶 :

理
/5‘

沼l

麾⊥
10

3'讠

⒍'J 鳜
刊
媲

’

臼

'¨

” 乡擗
13 ⒎1

〓祗
〓
∷〓〓∷
〓
〓骺

14
√// ∷溺癯

雠
囗
υ

冫∷“漩 :

鳎

授权委托书

委托人:东大一街 12号 1栋 3单元 楼栋
靼忉幽红____等 业主

(名单附后),联系电话 :

受委托单位:迈高电梯公司  (名称),联系人: 赖琼 ,身

委托事项 :

,联系电话 :

因 荣昌 区 昌元街道东大一街 12号 1栋 3单五  住户增设

电梯事宜9委托人特委托受委托单位办理有关手续。

委托权限:一般授权 (或特别授权),包括代为提交申请、委托

设计、公开征求意见、与业主进行协调、代为领取部门联合审查意见

表等。

份证号 :

⒛25年 4月 3日

了 : 屮 l阝 人 Kf冬 和 l礴

居 K身 扮 廴E

”
 ≡

-舍 0000分 0

aO22IFJ门 -o0‘20f21

}

|

{

委托人名单

序号 姓名 身份证号码 房号 联系电话
签名 (加盖手

印)

1 冫|刎 rl氵·
;∫ 叫

咖

sJO'乡 //彡

J/D冫罗″7(

氵;`;

| 砰

|        〉,×

io羔 仑

轫

φ冫;H?芯
!

夕9刀丨∫卩  |

跏 |氵氵∫7J{  |

夕。冫冫3`%  ∷

“°钐丨丨t   {

∶身D∶∶))∶ i(∶∶!|}},,`)))∶丨}}})}o

贸锡石//f

‘n,``彦 J``

3ˇ

9
￠。

⒉D

‘冫

o

烤

,ˉ丿 ”

~
氵i翩

9
乙

送姓嚷. 了一/

Ⅱ、氵|∷∴∵

谤:∷∶∶|∶∶丨i∶∶丨0;;∶∶
∶

0
o

硎 淤 弘'冫

4

·
/

猁先仰 9吖

5
泛诵援 】';

y
亠曲ˇ

蓿

| 13
l

绷
蚓
觚

丨
{

)

划强廴|

}

绌
紊氟 }

乡一丨

犭冖⒎

_

⒈
夼
饽
△

彡';

6'△
`
冂

`
'

’
叻
〓廴

〓'
〓

0
〓

丶
灵

~
冫

,'
2
,

夕一了

乙→ 彦胜穿
7-`

14 黟裼 ￠ '`
∶
眵锾∵,,′

巛

15 '

∫亻立衤

丨lF`¤〖∶ ~   ∶

`72

{∶∶)}2z

靼

`sˉ

p△

/`纟勹〈1'饣

卜

{箩

□
到
L
叫

︱

\| Ⅱ  ∶Ff

9翮

增设电梯费用分担协议

经 荣昌区东大一街 12号 l栋 3单元 户业主协商同意增设电梯,就增设
电梯工程费用达成如下叻Ⅱ汶,费用含电梯的建设、运行、保养维修等费用。

一、自愿出资,实际出
羚Ψ丰汐

: 3-7楼
亻丁幂工凵

当, 共计」鳇=户
业+车 )卜 lll冫欠   羽、亠 J .,J

圭爹亍些至:冖菱宁         暂不蓼与出资。栗山虿孟置;舌崩
要加入需取得所有出资业主的书面同意 ,

二、埤楼层按户分摊,加装电梯合同总费用:三楼开始按楼层比例进行分
摊,楼层越高分摊费用越高。

三、从低层往高层逐层递增。

梯的罡乡 罐鑫薨揖髦鑫骧舅

后产生的所有费用全部均摊给每位参与出资安装电

l、 每年电梯电费、质检费、维保费、管理费、保险费 ;

2、 超过质保期后如果电梯有损坏的维修及维护费;

3、 电梯井道主体及其雨蓬、顶层连廊雨蓬损坏的维修费用 ;

以上条款经全体业主同意 ,

业主签字按印:

承诺函

重庆市耒昌区人民政府昌元街道办事处:

我们是荣昌区东太一街 12号 1栋 3单元业主,我方承

诺所提交的业主身份信息、产权证明和签字申请资料全部真

实有效。